Vex; Anthonius Magistri, vicecastellanus de Herens; Joannes de la Lex, de Grismua, pro civitate et deseno Sedunensi; Franciscus Fryly, castellanus; Franciscus Emerici, alias castellanus; Joannes Moudry, de Lens, pro deseno Sirri; Christianus Hilprandt, maior; Stephanus Locher, pridem gubernator; Joannes de Cabanis, alias maior, pro deseno Leucaae; Arnoldus Kalbermatter, maior; Theodorus Kalbermatter, bandaretus; Egidius Ritter, maior Morgiae; Martinus Dietzig, alias maior, pro deseno Rarogniae; Joannes In Albon, castellanus; Joannes Riedgi, alias gubernator; Bertholameus de Vico, pridem castellanus; Joannes Furer, pro deseno Vespieae; Anshelmus Oulig, quondam gubernator; Petrus Stockhalper, castellanus; Joannes Heintzen, pro deseno Brigae; Mauritius zum Brunnen, alias maior; Melchior Schmit, Joannes Borter, pro deseno de Conches.

Universis et singulis tam praesentibus quam futuris presentium tenore notum atque manifestum fieri volumus, quod nos visis capitulis et conventionibus in binis publicis instrumentis descriptis, per oratores nostros scilicet spectatos et praestantes viros praefatum Anthonium Kalbermatter, Petrum Am Buell, gubernatorem nostrum Montheoli, Mauritium Clausen, bandaretum de Conches, et Anthonium Maientset, alias maiorem Leucaae, cum ducalis celsitudinis Sabaudiae oratoribus etiam inibi nominatis, factis presentibus annexis datis et emanatis Thononii, anno presenti die vero quarta mensis martii receptis et subsignatis per egregios viros Bartholameum de Villa, praelibatae celsitudinis secretarium, et praedictum Anthonium Maientzet, notarios publicos. Consideratis itaque diligenter omnibus in eisdem contentis, ex nostra certa scientia et matura deliberatione praehabita. Praesertim autem nos oratores praefati ex commissionis et potestatis nobis ab omnibus omnium septem desenorum communitatibus attributae, plenitudine capitula ipsa ac universa et singula in praedesignatis instrumentis inserta, articula, acta, gesta et tractata juxta illorum formam et tenorem pro nobis dictisque communitatibus et successoribus nostris universis, laudamus, confirmamus, rattificamus et approbamus ac roboris firmitatem perpetue habere volumus per presentes. In quorum omnium et singulorum praemissorum robor et verum testimonium sigillorum nostrorum praefati episcopi etc. necnon omnium septem desenorum totius patriae Vallesii appensione et secretarii nostri subsignatione has duximus muniendas.

Datum in nostro generali consilio, Seduni in castro Maioriae tento die mercurii quae fuit vicesima tertia mensis martii, anno domini millesimo quingentesimo sexagesimo nono.